
Cl'l. - I RI/IDELA DO VALE

PROC. 2101001/2021

1-LS.

r
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 210I00I/202I

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de tbrma continua, de serviços
de Apoio Administrativo, em caráter subsidiário e de atividade meio para atender as
neeessidades do setor de compras e serviços da Administração Municipal (Secretarias e
Fundos Municipais) a serem executados nas dependências da Prefeitura Municipal de
Trizidela do Vale (MA).

Nos termos do artigo 43, inciso VI da Lei Federal n° 8666/1993 e as suas alterações, tendo em
vista o que consta no presente processo. HOMOLOGO o resultado do julgamento da Tomada
de Preço n'' 001/2021 e, por conseqüência zlD/UD/CO o objeto do certame - Contratação de
empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de Apoio Administrativo,
em caráter subsidiário e de atividade meio para atender as necessidades do setor de compras e
serviços da Administração Municipal (Secretarias e Fundos Municipais) a serem executados
nas dependências da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale (MA), à empresa.
CONTPÚBLICA ASSESSORIA, CONSULTORIA E AUDITORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA, inscrito no CNPJ: 31.488.647/0001-38, no valor global de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).

Trizidela do Vale - MA, 09 de março de 2021.

Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração

Portaria n" 02/2021-GP

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.tri/ideladovalc.ma.eov.br



CPI. - TRI/IDELA [)0 VALE

PRÜC. 2101 {)() 1/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DA:

Secretaria Municipal de Administração

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, referente à Tomada
de Preços n° 001/2021, para as pro\âdên€Í«3 cabíveis.

Enõqu^e^^àkBarreto Filho
Secretário Municipal de Administração

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trízidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.EOV.br



►'t LAÜ<>jrT-<
CPL-TRIZIDI-I .A DO VALE

PROC. 2[0100l/2l)2!

FLS. ia
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "TERMO DE HOMOLOGAÇÃO" na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021. foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 09 de março de 2021.

Cristiane Cruz de Freitas
CPF: 013.801.323-39
Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: w>v\v.trlzidcladoviilc.ina.gov.br



CPL- TRIZlDri.A UO VAli:

PROC. 2H)tO0l.'2O2!;

FLS.

Run

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 001/2021

O Município de Trizidela do Vale por intennédio da Secretaria Municipal de Administração
toma público o resultado da Tomada de Preço n° 001/2021. Foi HOMOLOGADO e
ADJUDICADO o objeto desta licitação conforme segue:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço global, sendo o presente
certame homologado e adjudicado pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário
Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente.

O Secretário Municipal de Administração nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal
n° 8666/1993 e as suas alterações. HOMOLOGOU o resultado do julgamento da Tomada de
Preço n° 001/2021 e, por conseqüência ADJUDICO o objeto do cename - Contratação de
empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de Apoio
Administrativo, em caráter subsidiário e de atividade meio para atender as necessidades do
setor de compras e serviços da Administração Municipal (Secretarias e Fundos Municipais)
a serem executados nas dependências da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale (MA), à
empresa. CONTPÚBLICA ASSESSORIA, CONSULTORIA E AUDITORIA EM
GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrito no CNPJ: 31.488.647/0001-38, no valor global de R$
300.000,00 (trezentos mil reais).

O Presidente da Comissão Pemianente de Licitação informa ainda, que os autos

do processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do

Vale (MA).

Trizidela do "^le (MA), 09 d^março de 2021

Felipe PinpeTro Noguèirc
dente CPL

CP^012.843.843-65
Port^iã-477'20^

Portaria 1301002/2020

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-IMaranhâo
CEP: 65.727-000- Site: w\v\v.iri/ideladov<ile.ina.'j.ov.br


